Dzial Marketinqu

Kierownik

mgr Michat Ortowski

tel. (89) 524 55 44

e-mail: michal.orlowski@uwm.edu.pl

Biuro Promoc;ji

Starsza referentka

mgr Agnieszka Kupper

tel. (89) 524 61 90

e-mail: agnieszka.kupper@uwm.edu.pl

Graficzka

mgr. Matgorzata Spiewak

tel. (89) 524 57 36

e-mail: malgorzata.spiewak@uwm.edu.pl

Referent

lic. Tymoteusz Tyrajski

tel. 664 195 950

e-mail: tymoteusz.tyrajski@uwm.edu.pl

Biuro Mediéw

Telewizja Kortowo

Specjalistka

mgr Wioletta Ustyjanczuk

tel. (89) 524 60 04

e-mail: wioletta.ustyjanczuk@uwm.edu.pl

Starszy technik, operator kamery
Dariusz Witkowski
tel. (89) 524 60 04

Radio UWM FM
ul. Kanafojskiego 1 10-718 Olsztyn
www.uwmfm.pl

Redaktor naczelny

mgr Piotr Szauer

tel. (89) 523 38 88, (89) 523 49 01, 501 076 085
e-mail: pisz@uwmfm.pl

Redaktor
mgr Karol Kotanski
e-mail: karol.kotanski@uwm.edu.pl
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Wiadomosci Uniwersyteckie
ul. Heweliusza 14, 10-724 Olsztyn
e-mail: wiadomosci@uwm.edu.pl

Redaktorka naczelna

mgr Daria Bruszewska-Przytuta
e-mail: daria.bruszewska@uwm.edu.pl
tel. (89) 523 55 50,

Redaktor

mgr Lech Kryszatowicz

tel. (89) 523 43 57; 602 52 49 41
e-mail: |.kryszalowicz@uwm.edu.pl

Redaktorka

mgr Marta Wisniewska

tel. (89) 523 3541

e-mail: marta.wisniewska@uwm.edu.pl

Redaktorka

mgr Sylwia Zadworna

tel. (89) 523 35 41

e-mail: sylwia.zadworna@uwm.edu.pl

Fotoedytorka / Sktad gazety

mgr Katarzyna Wroblewska

tel. +48 89 524 65 60

e-mail: katarzyna.wroblewska@uwm.edu.pl

Fotoreporter

mgr Janusz Pajgk

tel.+48 724-555-550
e-mail:;janusz.pajak@uwm.edu.pl
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